DON BOSCO KINDER FONDS

Staat van Baten en Lasten over 2014

Bijdragen van sponsors
Ontvangen in 2014

Overboeking van ontvangen giften
Afgedragen naar Cambodja

Overige baten

Ontvangen giften en periodieke uitkeringen
Naar bijdragen van sponsors

Ontvangen bankrente

TOTAAL OVERIGE BATEN

LASTEN

Bijdragen in projecten:

Voedsel programma Andaung Chenh
50 Studiebeurzen Sihanoukville

10 Studiebeurzen Battambang
Schooltassen Battambang

23.553

Bankkosten
Diverse kosten

TOTAAL LASTEN
BATIG SALDO 2014

Verdeling Batig Saldo:

Naar Bestemmingsreserve
Naar Eigen vermogen
BATIG SALDO 2014

1.925
12.000
2.250
7.378

154

2.379

76.541
7.459

84.000

43.447
-7.459
694

36.682

26.086

10.596

18.000
-7.404

10.596



